1

证券代码：601825    证券简称：沪农商行    公告编号：2021-025

上海农村商业银行股份有限公司

关于高级管理人员买入本公司股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

上海农村商业银行股份有限公司（以下简称“本公司”）高级管

理人员于 2021 年 11 月 10 日至 11 月 11 日期间，以自有资金从二级

市场买入本公司普通股股票，成交价格区间为每股人民币 6.91 元至

7.02元，具体情况如下：

姓名 职务 买入数量

（股）

变动后持股数（股）

顾建忠 副董事长、执行董事、行长 200,000 200,000

金剑华 副行长 167,000 647,000

俞敏华 副行长兼董事会秘书 173,000 269,000

张宏彪 副行长 20,000 340,000

顾贤斌 副行长兼首席风险官 7,000 103,000

应长明 副行长 30,000 30,000

上述高级管理人员承诺将上述所购股票自买入之日起锁定两年。

上述高级管理人员确认，本次股票交易均遵守适用的证券交易规

则。

特此公告。

 2

上海农村商业银行股份有限公司董事会

2021年 11 月 12 日